2012/2013,  placa  AWG-8515,  Renavam  nº  0049.920884-6,  chassi  nº
9BWAA05W7DP089616,  combustível  álcool/gasolina,  cor branca,  veículo  funcionando,
lataria e interior do veículo em bom estado, pneus e estepe desgastados.

VALOR  DA  AVALIAÇÃO,  em  março/2018:  R$  17.000,00  (dezessete  mil
reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Lisboa, nº 322, Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Alex Rezende.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: à vista.

RECURSO(S): Não há.

LEILOEIRO: Paulo Setsuo Nakakogue.

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

[...]

do Café, 543, Bairro Aeroporto, Londrina/PR (Prédio da Justiça
Federal).

DESCRIÇÃO DO BEM: Veículo FIAT/BRAVA SX, placa ABY-0894, Renavam
nº  0077.217740-6,  ano  de  fabricação/modelo  2001/2002,  a  gasolina,  cor  preta,  em
funcionamento, com 152.428 km (em ago/2018).

VALOR DA AVALIAÇÃO, em ago/2018: R$ 9.500,00 (nove mil e quinhentos
reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM:  Rua  Gumercindo  Saraiva,  nº  94,  sala  01,  Boa
Vista, Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Elcio de Campos Sanvido.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: à vista.

RECURSO(S): Não há.

LEILOEIRO: Paulo Setsuo Nakakogue.

Endereço:  Rua Senador Accioly  Filho,  nº  1.625,  Curitiba/PR,  telefone:

[...]

padrão de construção e acabamento com aproximadamente 100,00 (cem) metros quadrados
de área construída (não averbado na matrícula).

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

VALOR DA REAVALIAÇÃO, em fevereiro/2018: R$ 800.813,75 (oitocentos
mil, oitocentos e treze reais e setenta e cinco centavos).

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Júlia  Fernandes Bertoluci,  nº  250,  Parque
Industrial José Belianti, Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Tomotada Aoki.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: a) à vista; ou b) por meio de parcelamento
(consoante o contido no OFÍCIO/PSFN/LDN Nº 561/2015,  de 27/10/2015, arquivado em

[...]

um barracão industrial com paredes em alvenaria rústica, piso de
concreto, estrutura metálica e cobertura em aço galvanizado, medindo 343,083 m², com 18
anos de idade aproximadamente (benfeitorias não averbadas na matrícula).

VALOR DA REAVALIAÇÃO, em junho/2018:  R$ 670.000,00 (seiscentos e
setenta mil reais).

LOCALIZAÇÃO DO BEM:  Av.  Jorge  Casoni,  nº  882,  Parque  das  Águias,
Londrina/PR.

DEPOSITÁRIO: Sr. Wilson Soler.

Poder Judiciário
JUSTIÇA FEDERAL

Seção Judiciária do Paraná
7ª Vara Federal de Londrina

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: a) à vista;

[...]

DESCRIÇÃO DO BEM: Triciclo Honda/CG FUCAM ADVENTURE, ano de
fabricação/modelo 2004/2004, placa ALX-2355, Chassi nº 9C2KC08104R063697, renavam
nº 0083.076256-6, cor preta, gasolina, em regular estado de conservação.

VALOR DA REAVALIAÇÃO, em dezembro/2017: R$ 4.800,00 (quatro mil e
oitocentos reais)

LOCALIZAÇÃO  DO  BEM:  Av.  Brasil,  nº  803,  fundos,  Vila  Salomé,
Cambé/PR.

DEPOSITÁRIO(A): Sr. Geraldo Antonio Guizelini.

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: à vista.

RECURSO(S): Não há.

LEILOEIRO: Paulo Setsuo Nakakogue.

Endereço:  Rua Senador Accioly  Filho,  nº  1.625,  Curitiba/PR,  telefone: